Venerabili sacrosanctorum Apostolorum decreto, (quod promulgatum est ad gloriam & honorem sacratissimorum dierum, quibus omnium Domino feriamur, & illorum qui horum ipsorum celebrium legislatorum, aliorumque victoriosorum pugilum, qui morte sua impietatem in fugam verterunt, consecrationem significant) quum hoc quod conjungatur dignum sit, ut nempe horum divino loquorum virorum etiam, qui post illos in Ecclesia claruerunt, luminariumque instar Ecclesiæ firmamentum rebus gestis atque documentis illustrarunt, memoria solenniter celebretur: nos, quod deest adimplentes, sancimus, ut horum etiam sacri consecrationis dies convenientibus honoribus colantur, quorum hæc sunt nomina: Athanasius, inclyti ille in principibus Dei Sacerdotibus nominis. Basilius, Regium illud Eccles. decus: Gregorius, Cognomine Theologus: Gregorius, dulcis ille & illustris Eccles. fons: Joannes, præfusus illud Spiritus aureum os: unaque cum iis Cyrillus & Epiphanius qui præclaris facinoribus gloriaque illi pares sunt. Imper. Leon. Constitur. 88.

So jemand die Mutter Christi vuseres Seeligmachers/
oder die lieben Heiligen Gottes freventlich lästert / der soll zum
ersten mahl freundlich ermahnet werden / darvon abzustehen.
Wo

Wo er aber das nicht thun würde/alsdann sol es vnverzüglich/
wie obsteht / angezeigt / vnd der Thäter an Leib vnd Gut ge-
strafft werden. Verbesserte Policeny Ordnung zu Franckfurt
1577. tit. 3. von Lâsterung der Mutter Christi vnd Gottes
Heiligen.

SANCTOS INVOCANDOS

E S S E.

(b) Idoneum se Antichristi instrumentum præbuit : atque
adèd universali edicto vetuit, ne quis in universum Domini servo-
rum sancti titulo cohonestaretur : quinimo conspui eorum inventas
reliquias iussit : prohibuitque eorum intercessionem postulari, quòd
eos nihil posse diceret. Atque addidit scelestus Mariæ quoque
virginis intercessionem non esse implorandam : nihil enim eam præ-
stare posse, Quin & Deiparam hanc noluit appellari. Constantin. Ca-
ballin. Imper. constit. de reliquiis & intercessione Sanctorum.

Juro ego per Deum omnipotentem, & filium ejus unigenitum,
Dominum nostrum Jesum Christum, & Spiritum sanctum, & per san-
ctam gloriosam Dei genitricem & semper Virginem Mariam, & per
quatuor Evangelia, quæ in manibus meis teneo, & per sanctos Ange-
los Michaellem & Gabrielem. post Novell. 8. in edict. tit. 3.

Ego N. Archiepiscopus Moguntinus Sacri Imperii per Germa-
niam Archicancellarius, & Princeps Elector, Juro ad sancta Dei Evan-
gelia (& post pauca) Sic me Deus adjuvet & omnes Sancti. Aur. Bull.
Carol. IV. tit. de Elect. Reg. Rom. Reichs Abschied in Ordnung
des Regimentis zu Worms 1521. S. Ich N. gelobe. Er-
klärung wegen der Religion/ zu Augspurg 1548, &
Reichs Abschied 1530. S. Eiliche
haben die Mess.